平成 30年  5月 24日

事  務 担 当

観光企画課
担当 巽、清水
内線 3920
電話 076-225-1539

公益社団法人日本観光振興協会

中部支部会員総会開催について

（公社）日本観光振興協会中部支部では、平成３０年度（第５５回）会員総会を
下記のとおり開催します。

総会では議事のほか、観光事業に力を尽くされました方々の中から、特にその功
績の顕著な方を表彰します。
また「国内観光の課題と展望」と題し、日本観光振興協会の須田寛理事が講演を

行います。

記

■ 日  時 平成３０年５月３１日（木）１４：００～１６：００

■ 場  所 ホテル金沢４階「エメラルド」（金沢市堀川新町 1－1）

 ■ 内  容 １ 開会、主催者挨拶、来賓祝辞

２ 観光事業功労者表彰

３ 議事（平成２９年度事業報告、平成３０年度事業計画案など）

       ４ 講演「国内観光の課題と展望」

（公社）日本観光振興協会理事
須田 寛（東海旅客鉄道株式会社相談役）

       ５ 閉会

※詳細につきましては、
別添の（公社）日本観光振興協会中部支部開催案内をご覧ください。

平成３０年５月２４日

報 道 関 係 各位

公益社団法人日本観光振興協会中部支部

会員総会開催のお知らせ

日本観光振興協会中部支部では、平成３０年度（第５５回）会員総会を下記のとおり開催しますのでお知ら

せいたします。

総会では議事のほか、管内各県よりご推薦いただきました観光事業功労者の表彰式を執り行います。

また、当協会の須田寬理事（東海旅客鉄道株式会社相談役）が講演を行います。

記

■日 時 平成３０年５月３１日（木）１４：００～１６：００

■会 場 金沢市 ホテル金沢 ４階「エメラルド」

  金沢市堀川新町 １－１ ℡（０７６）２２３－１１１１

■スケジュール

１４時００分 開会、主催者挨拶、来賓祝辞

１４時２５分 観光事業功労者表彰

１４時５０分 議事（平成２９年度事業報告、平成３０年度事業計画案など）

１５時２０分 講演「国内観光の課題と展望」

        (公社)日本観光振興協会理事 須田 寬（東海旅客鉄道株式会社相談役）

１６時００分 閉会

■主な出席予定者

       国土交通省北陸信越運輸局次長          鈴木  修 様

 国土交通省中部運輸局観光部長          澤田 孝秋 様

    石川県観光戦略推進部長             山本 陽一 様

    (公社)石川県観光連盟副理事長兼専務理事     蟹由  尚 様

    (公社)日本観光振興協会常務理事             天野 啓史

       (公社)日本観光振興協会理事              須田    寬

    (公社)日本観光振興協会中部支部支部長      藤井 秀則

■観光事業功労者

富山県 永崎
えいさき

 泰
やす

雄
お

 氏 立山黒部貫光(株)専務取締役営業推進部長

石川県 庄田
しょうだ

 正一
しょういち

 氏 金沢ホテル懇話会会長

石川県 村山
むらやま

 圓八
えんぱち

 氏 (一社)白山市観光連盟理事長

福井県 橋本
はしもと

  正
ただし

 氏 河野観光協会会長

岐阜県 池田
い け だ

喜八郎
きはちろう

 氏 (一社)郡上市観光連盟会長

愛知県 奥村
おくむら

  登
のぼる

 氏 前 美浜町観光協会顧問

■お問合せ先 日本観光振興協会中部支部 西村・太田 ℡ 052(541)1241  FAX 052(541)1251

	0524kankokikakusoukai1
	0524kankokikakusoukai2